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Landratsamt Erzgebirgskreis - 
Referat Straßen

Datum, Unterschrift            FREIGABE ERTEILT

Paulus - Jenisius - Str. 24
09456 Annaberg-Buchholz

Ansicht Nord, Süd - Dämmung

............................................................................

OK Attika     = +9,097 = 614,947 m ü. DHHN2016
OK FFB EG = ± 0,00 = 605,85 m ü. DHHN2016

33,50 48 7,25

33,755 245 7,25

30

38 8,25 2,75 5,50 5,50 5,50 5,50 36 7,25 30 25

D

A B C D E F G H I

30 60

20
40

20
40

20
40

60d= 12 cm

d= 8 cm

d= 14 cm

d= 12 cm

5,38 1,00 4,62

10,23 2,27 48 5,21 23,00

10,27 2,23 52 5,21 23,02

25 30 7,25 36 5,50 5,50 5,50 5,50 2,75 8,25 38

3060
20

40

20
40

D D D

I H G F E D C B A

Hallendämmung nicht brennbar

37
60

20
40

d= 12 cm

d= 8 cm

d= 14 cm

d= 12 cm

d= 12 cm

d= 8 cm

H G F E D C B A

2 36 5,50 5,50 5,50 5,50 2,75 8,25

505 8,125

20
40

d= 12 cm

LV Erster Ausgabestand

Ansicht Nord - Dämmung

Ansicht Süd - Dämmung

Ansicht Süd Halle - Dämmung

VORABZUG
Plan dient zur Orientierung

Kalkulationsgrundlage ist das Leistungsverzeichnis

29.05.2024

LV

verdeckte Kante

Achse

über der Schnittebene

Der Entwurf ist geistiges Eigentum des Planers und urheberrechtlich geschützt. Vervielfältigungen und 
Weitergabe an Dritte erfolgt nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Planverfassers. 
Bei Mißbrauch bleiben rechtliche Schritte vorbehalten.
Alle Maße sind vom Unternehmer am Bau verantwortlich zu prüfen. Bei Unstimmigkeiten ist unverzüglich die
Bauleitung zu informieren.
Brüstungs-, Tür- und Fensterhöhen beziehen sich auf den Fertigfußboden.
Für die Verwendung von DWG-Dateien ist die Formatierung und Darstellung der zugehörigen PDF-Datei
maßgebend.

Info

Sockeldämmplatte, d= 12 cm (Lagerbereich) / 14 cm (Bürogebäude), Leistung WDVS

OK/UKFertigfußboden Ober- /Unterkante G GeländeFFB

Perimeterdämmung, d= 8 cm (Lagerbereich) / 12 cm (Bürogebäude), Leistung Rohbau

Sandwich-Paneel

Darstellung

Höhenkoten -0,17 OK Fertig -0,17 OK / UK Roh

Abkürzungen


